

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.6)

ส่วนราชการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

แบบเลขที่

ประเภท งานอาคาร

โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (แห่งใหม่) อบต.บางเสาธง

ประมาณราคาตามแบบ อบต.บางเสาธง

จำนวน

1

แผ่น

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ (ราคาน้ำมันดีเซล B7 48.40 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ราคาทุน x F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	25,603,096.60	25,603,096.60	
2	ประเภทงานทาง			
3	ประเภทงานชลประทาน			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	ประเภทงานครุภัณฑ์			
6	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		25,603,096.60	
สรุป	ตั้งเป็นราคากลางไว้		25,603,096.60	
	ตัวอักษร	ยี่สิบห้าล้านบาทหกแสนสามพันเก้าสิบหกบาทหกสิบสตางค์		

ผู้ประมาณการ.....นายช่างโยธาวาสุโส
(นายรัตนรงค์ ปลอดใหม่)

เห็นชอบ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายธรรมบุญ บุญปลูก)

ความเห็นของคณะกรรมการประมาณราคากลาง

- ☒ เห็นชอบตามกองช่างเสนอ
☐ เห็นควรแก้ไข ดังนี้.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธรรมบุญ บุญปลูก)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายทรงชัย แสงทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัตนรงค์ ปลอดใหม่)

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

- ☒ เห็นชอบตามคณะกรรมการฯเสนอ
☐ เห็นควรแก้ไข ดังนี้.....

ลงชื่อ.....
(นางสาวธัญวลัต์ม์ จันทร์แจ่ม)
ผู้อำนวยการกองคลัง

28 เม.ย. 2569

เสนอ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

- ☒ เห็นชอบ ครรอนุมัติ
☐ ความเห็นอื่น ๆ

ลงชื่อ.....
(นายธรรมบุญ บุญปลูก)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

- ☒ เห็นชอบ ครรอนุมัติ
☐ ความเห็นอื่น ๆ

ลงชื่อ.....
(นางสาวธัญวรรณ ศรีธารรัตน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

เสนอ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

- ☒ ครรอนุมัติ
☐ ความเห็นอื่น ๆ

ลงชื่อ.....
(นายวรวรรณ ปานเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ความเห็นของนายก อบต.บางเสาธง

- ☒ อนุมัติ
☐ ความเห็นอื่น ๆ

ลงชื่อ.....
(นายเกษม แซ่ลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

30 เม.ย. 2569

แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ (ราคาน้ำมันดีเซล B7 48.40 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่งชั้นดินเดิม							
	พร้อมชุดร่องระบายน้ำ	15,000.00	ตร.ม.	9.74	146,100.00	1.2510	12.18	182,700.00
2	งานถมลูกรังพร้อมบดอัดแน่น	30,608.00	ลบ.ม.	654.86	20,043,954.88	1.2510	819.22	25,074,685.76
3	งานถมลูกรังบดอัดแน่นทาง เข้า-ออก	422.00	ลบ.ม.	654.86	276,350.92	1.2510	819.22	345,710.84
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมด				20,466,405.80			25,603,096.60

แบบเลขที่

ตามรูปแบบ อบต.บางเสาธง

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ (ราคาน้ำมัน ดีเซล B7 48.40 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน		
1	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่งชั้นดินเดิม พร้อมขุดร่องระบายน้ำ								
	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่งชั้นดินเดิมฯ	15,000.00	ตร.ม.	-	-	9.74	146,100.00	146,100.00	
	รวมค่าวัสดุ+แรง	15,000.00	ตร.ม.					146,100.00	
	วัสดุ+แรง	1.00	ตร.ม.					9.74	
2	งานถมลูกรังพร้อมบดอัดแน่น								
	ถมลูกรังบดอัดแน่น	30,608.00	ลบ.ม.	590.00	18,058,720.00	64.86	1,985,234.88	20,043,954.88	
	รวมค่าวัสดุ+แรง	30,608.00	ลบ.ม.					20,043,954.88	
	วัสดุ+แรง	1.00	ลบ.ม.					654.86	
3	งานถมลูกรังบดอัดแน่นทาง เข้า-ออก								
	ถมลูกรังบดอัดแน่น	422.00	ลบ.ม.	590.00	248,980.00	64.86	27,370.92	276,350.92	
	รวมค่าวัสดุ+แรง	422.00	ลบ.ม.					276,350.92	
	วัสดุ+แรง	1.00	ลบ.ม.					654.86	
	รวมราคาทั้งสิ้น							20,466,405.80	